
Harmonija starp  
darbu un ģimeni 

Bite Latvija Klimata kontroles menedžere  

Laura Pļavniece 



Draudzīgums 

 

Godīgums 

 

Inovācijas 

     

      

       



Ikdiena Bitē! 



4 



Kas mums jau ir ? 



BITES 
BĒRNUDĀRZS 

ATPŪTAS 
ISTABA 

BĒRNU 
LĪDZDALĪBA 
PROJEKTOS 

ELASTĪGAS 
DARBA 

STUNDAS  

DRAUDZĪGS/ 
INTERESANTS 

BIROJS 

UN VĒL.. 

KOPĪGI 
PASĀKUMI 

3 PAPILDUS 
BRĪVDIENAS 



ĢIMENE IR MŪSU 
VĒRTĪBA 



Kā mēs to iedzīvinām 
ikdienā? 



Mēs ticam,  
ka kopā mēs 
varam vairāk! 



Ko par to saka 
darbinieki? 



Mēs esam priecīgi par 

šīm iespējām! 



Kas jāņem vērā.. 



DARBA 
GRAFIKA 

PIELĀGOŠANA 

INOVĀCIJU 
IEVIEŠANA  

UZŅĒMUMA 
KULTŪRA  



Tuvākie 
nākotnes plāni.. 



Jelgavas 
bērnu istaba 

Turpināt 
tradīcijas 

Ieviest jaunus 
pārsteigumus 



 
 

Mēs darām kopā! 

https://www.youtube.com/watch?v=zTc-xH2j8iw


Paldies! 
Lai radoša diena! 


